Избирательная комиссия муниципального образования                               Идринский район Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

      «10» июля 2015 года                                                                  № 8/40

Об  объеме сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов, размещаемом участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении выборов депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края
В соответствии со статьей  61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 46 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Установить объем сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов, размещаемый участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении выборов депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в окружные и участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в  районную газету «Идринский вестник».

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н.Крашникова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	              Т.В.Грасмик

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования                            Идринский район Красноярского края

       от  «10» июля 2015 года № 8/40

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ
 о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов,
размещаемый участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении выборов депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края

	(номер избирательного округа или наименование избирательного объединения)

	№
п/п
	Фамилия, имя

 и отчество
	Источник выплаты дохода,  сумма

(руб.)
	Имущество

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках

(количество банковских счетов, общая сумма остатков на них)

 (руб.)
	Акции и иное участие в  коммерческих организациях   (наименование и организационно-правовая   форма организации), доля участия (%), количество акций
	Иные ценные бумаги

(вид, ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу,   общая стоимость) (руб.)

	Недвижимое имущество

	Транс-портные средства (вид,
марка, модель, год выпуска) каждого

	Земельные участки,  общая площадь
(кв. м) каждого
	Жилые дома, общая площадь (кв. м) каждого
	Квартиры, общая  площадь

 (кв. м) каждой
	Дачи, общая площадь  (кв. м) каждой
	Гаражи, общая площадь (кв. м) каждого
	Иное                    недвижимое имущество,  общая площадь

(кв. м) каждого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13